
1 

Szakoly Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

 7/2023. (V. 31.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Szakoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését:) 

„a) 1.140.893.423,- Ft bevétellel 

b) 1.140.893.423,- Ft kiadással” 

(állapítja meg.) 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. § 

(1) bekezdés d)–i) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését:) 

„d) 1.040.938.259,- Ft költségvetési bevétellel 

e) 1.109.540.527,- Ft költségvetési kiadással 

f) -68.602.268,- Ft költségvetési egyenleggel 

g) 99.955.164,- Ft finanszírozási bevétellel 

h) 31.352.896,- Ft finanszírozási kiadással 

i) 68.602.268,- Ft finanszírozási egyenleggel” 

(állapítja meg.) 

2. § 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. § (12) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(12) Az Önkormányzat a kiadások között 0,- Ft általános, 0,- Ft céltartalékot állapít meg. ” 

3. § 

(1) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 9. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 



2 

(4) Az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 10.) önkormányzati rendelet 11. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


